Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Anexo 14 da Lei 4.320/64

Balancete Patrimonial
Fundo Municipal de Habitacéao

IplanRIO
Emissédo: 14/01/2014

DEZEMBRO/2013
(Em R$)

ATIVO

PASSIVO

FINANCEIRO
Recursos Vinculados
Bancos Conta Movimento
Aplicacdes Financeiras
Realizavel
Valores a Receber do Tesouro Municipal

PERMANENTE

VARIAGOES PASSIVAS

Despesas Orgcamentarias
Mutacdes Patrimoniais

49.362.377,95
25.488.070,04
237.386,45
25.250.683,59

23.874.307,91
23.874.307,91

0,00

318.214.495,92

167.357.184,67
150.857.311,25

FINANCEIRO

Dep0sitos

Restos a Pagar Processados

Restos a Pagar ndo Processados
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal

PERMANENTE

PATRIMONIO LiQUIDO
Saldo Patrimonial

VARIA(;OES ATIVAS
Receitas Orgamentarias

Repasses Recebidos
Independente da Execugdo Orgamentéria

32.622.033,68
736.045,60
24.010.152,04
5.228.503,03
2.647.333,01

0,00

16.160.108,58
16.160.108,58

318.794.731,61
2.186.074,22

150.857.311,25
165.751.346,14

TOTAL GERAL

367.576.873,87

TOTAL GERAL

367.576.873,87




